
UCHWAŁA NR III/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXIII.648.2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 
26.01.2024 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oławskiemu na współfinansowanie 
realizacji projektu budowalnego na wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Oławska-

Wrocławska w Jelczu-Laskowicach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LXXIII.648.2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26.01.2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oławskiemu na współfinansowanie realizacji projektu 
budowalnego na wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Oławska-Wrocławska w Jelczu-
Laskowicach w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Jelcz-Laskowice na 2024 rok w wysokości 
40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokryciowe kosztów zadania 
„Wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Oławska-Wrocławska w Jelczu-Laskowicach”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BC5CC1-90D2-4023-BFBE-3D4CDABC3F08. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


